
Kupní smlouva 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

kterou uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tyto smluvní strany 

AV MEDIA, a.s. 
se sídlem Pražská 63, 102 00 Praha 10 
IČ: 48108375 
DIČ: CZ 48108375 
bankovní spojení: 
zastoupena: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 
na straně jedné jako prodávající 
(dále jen prodávající) 

a 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 
IČ: 60461837 
zastoupen: Mgr. Věrou Staňkovou, ředitelkou školy 
na straně druhé jako kupující 
(dále jen kupující) 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Touto kupní smlouvou se prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem
koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmětem koupě je set Interaktivní tabule (dále jen předmět koupě). Předmět koupě je
podrobně specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek li. 
Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 na adrese U
školské zahrady 1030/4

2. Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu 28.8.2020, přičemž k odevzdání dojde v pracovní
den v době od 8:00 do 18:00 hodin.

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě ve výše uvedeném termínu se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je
splatná na základě písemné výzvy doručené prodávajícímu.

4. Po dobu, po kterou je kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, není prodávající
v prodlení a nárok na smluvní pokutu kupujícímu nevzniká. Smluvní strany v takovém případě
dohodnou náhradní termín odevzdání a převzetí předmětu koupě.





2. Kupující je povinen poskytnout potřebnou součinnost k řádnému odevzdání předmětu koupě,
přičemž je zároveň povinen podepsat dodací list. Po doručení faktury je kupující povinen řádně a
včas zaplatí kupní cenu. 

3. Prodávající je povinen informovat kupujícího o účelu, funkcích a podmínkách užívání předmětu
koupě v souladu s bezpečností a ochranou zdraví. Kupující je povinen se při užívání předmětu
koupě těmito informacemi řídit. 

4. Pokud je s odevzdáním předmětu koupě spojena též její montáž, jsou strany povinny sepsat a
podepsat předávací protokol. V případě výskytu vad, které nebrání kupujícímu v užívání
předmětu koupě, musí být v předávacím protokolu doplněn popis vady a termín jejího
odstranění. V případě výskytu vad, které kupujícímu v užívání brání, musí protokol obsahovat
náhradní termín odevzdání předmětu koupě, na kterém se strany shodly. Do té doby nesmí
kupující předmět koupě používat. 

5. Do doby odstranění vad, popř. do doby náhradního termínu odevzdání předmětu koupě se má
zato, že prodávající není v prodlení a kupujícímu nevzniká nárok na smluvní pokutu.

Článek VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že prodávající bude v prodlení
s odevzdáním předmětu koupě o více než 30 dnů od doby plnění stanovené v článku li. odst. 2
této smlouvy. Jestliže však kupující od kupní smlouvy do 14 dnů od prodlení prodávajícího
neodstoupí, je oprávněn znovu od ní odstoupit teprve poté, kdy bude prodávající v prodlení o
více než 30 dnů od dohodnutého náhradního termínu odevzdání a převzetí předmětu koupě. 

2. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující neuhradí řádně a včas
kupní cenu, resp. některou splátku, popř. zálohu.

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 
2. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

V Praze dne i.).1S!?-.�

Razítko, podpis: 

m 

Ing. David Lesch, Předseda představenstva

�2..\"'J �)\. ��\ 
� �&,._ �s.Jo�'.::.\�

. ol6 - r; -LozoV Praze dne ............... . 

Zái<ladn1 slwi�, � >1,<·.··.· .. _.· .,, .. I, ..... ··.'�·· I ... J, , . , 

Prah� 8, U Školské zahrad\, ,:
U Skalské zahrad\' 4/1030.
182 00 Praha 8. Kobylisy 

IČO: 60�A1WP Tni /hv· ?A,1 R.'<(l c•,

Mgr. Věra Staňková, ředitelka školy



=--

�. ,,, � AV MEDIA
� � kom u nika ce obra zem 

Nabídka 19AMNAB02429 

Dodavatel 

AV MEDIA, a.s. 

Pražská 1335/63 

102 00 Praha 102 

DIC 

IC 

CZ48108375 

48108375 

Vyřizuje: 
Vystavil: 

Kód měny 

Způsob platby 

Odběratel 

CZK 

Převodnl příkaz 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, 

Praha 8, U Školské zahrady 4 

U školské zahrady 1030 

182 00 Praha 

Czech Republic 

Plátce 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, 

Praha 8, U Školské zahrady 4 

U školské zahrady 1030 

182 00 Praha 

Czech Reoublic 

DIC 

IC 

Kontaktní osoba: 

Platební podmínka 

Platnost nabldky 

Příjemce 

60461837 

14 dnů 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, 

Praha 8, U Školské zahrady 4 

U školské zahrady 1030 

182 00 Praha 

Czech Republic 

2025173 

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba: Základní škola a mateřská škola, Praha 8, 

Popis 
Interaktivní tabule SMART Board 885 

Poplatek za elektroodpad 

Doprava SMART Board 

SMART výukový software (plnohodnotná verze 1 rok / 10 uživatelů) 

Návod na staženi a aktivaci sw najdete na 

www.veskole.cz/navody 

Ozvučeni SMART Board Audio - V 

Projektor EPSON EB-685W prodloužená záruka 5 let 

Pylonový pojezd SB X885, Epson EB-685W bílá křídla 

Doprava pojezd Santal 

Repeater aktivní USB SMART USB-XT 

lnstalačnl materiál 

Instalace práce TYP9 

Revize 

Doprava fixní na typ. inst. 

Množství MJ 
ks 

1 ks 

1 akce 

10 ks 

ks 

ks 

ks 

akce 

ks 

akce 

akce 

akce 

akce 

Jedn. cena 
33 050,00 

250,00 

380,00 

650,00 

3 300,00 

29 900,00 

29 300,00 

990,00 

660,00 

3 021,00 

6 995,00 

690,00 

990,00 

Mezisoučet 
DPH celkem CZK 

Sleva 
% 

Částka včetně DPH celkem 
CZK 

Společnost řeš I elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných ml stech na www.remasystem.cz 

AV MEDIA, a.s., tel: +420 261 260 218, fax: +420 261 227648, e-mail: avmedia@avmedia.cz, www.avmediá.cz 

Sídlo: Pražská 1335/63, Praha 10, společnost je registrována u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 10120 

AV MEDIA, a.s. je certifikována podle norem ISO 9001 :2008, ISO 14001 :2004, OHSAS 18001 :2007 

Částka na řádku 
33 050,00 

250,00 

380,00 

6 500,00 

3 300,00 

29 900,00 

29 300,00 

990,00 

660,00 

3 021,00 

6 995,00 

690,00 

990,00 

116 026,00 
24 365,46 

140 391,46 

Strana 1 




